

CITTA DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA

PROVINCIA NAPOLI C.A.P. 80014 -

> Al Sig. Sindaco Dott. Antonio Poziello Al Presidente del Consiglio Ai Componenti delle Commissioni Consiliari Loro Sedi

Oggetto: Composizione delle Commissioni Consiliari – Aggiornamento alla data del 04/12/2019.

Richiamata la seguente nota prot. 3987 del 14/01/2019 ad oggetto "Composizione delle Commissioni Consiliari – Aggiornamento alla data 14/01/2019";

- Vista la delibera di C.C. n. 1 del 10/01/2019, con la quale si è disposta la surroga del Consigliere Carlea Francesco, dimissionario, con il Consigliere Russo Roberto;
- Visto il decreto sindacale n. 159 del 24/06/2019 con il quale il Consigliere Poziello Laura è stata nominata assessore, ed ha accettato l'incarico in pari data, con contestuali dimissioni dalla carica di Consigliere Comunale;
- Vista la delibera di C.C. n 34 del 05/07/2019, in cui si è preso atto del subentro del Consigliere Palma Giulia, quale prima dei non eletti nella lista "Antonio Poziello Sindaco" al posto del Consigliere Poziello Laura.
- Vista la nota prot. n. 90638 del 02/09/2019, con la quale il Cons. Nicola Palma comunicava la propria elezione a Presidente della I Commissione consiliare, a seguito delle dimissioni da tale carica del Cons. Andrea Guarino

Alla data odierna le Commissioni Consiliari risultano così costituite:

I COMMISSIONE		II	II COMMISSIONE	
Palma	Nicola Presidente	Tartarone	Marianna Presidente	
Guarino	Andrea	Liccardo	Paolo	
Palma	Giulia	Di Girolamo	Giuseppe	
Russo	Roberto	Cecere	Domenico	
Basile	Vincenzo	Aprovitola	Francesco	
Zenna	Martina	Migliaccio	Raffaele	
Pirozzi	Nicola	D'Alterio Diego	Nicola	
Casoria	Pasquale	Ragosta	Rosario	

III COMMISSIONE			IV COMMISSIONE	
Di Gennaro	Gennaro Presidente	Iovinella	Francesco Presidente	
Cecere	Aniello	Ciccarelli	Paolo	
Russo	Anna	Palumbo	Agostino	
Russo	Giovanni	Sequino	Alfonso	
Castaldo	Adriano	Guarino	Luigi	
Russo	Antonietta	Sabatino	Filomena	
Pezzella	Salvatore	D'Alterio	Giuseppe	
Sequino	Luigi	Carleo	Carlo	

Il Responsabile del Servizio Assistenza Organi Istituzionali Dott.ssa Nunzia Sequino